
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/729/

Código da publicação: 729

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 17:37:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2022

N° do Processo/Ano: 46/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/07/2022 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE LEITE, PARA ATENDER IDOSOS DO MUNICIPIO DE FLORÍNEA – PROJETO “LEITE
PARA IDOSOS”.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE LEITE, PARA ATENDER IDOSOS DO MUNICIPIO DE FLORÍNEA – PROJETO “LEITE
PARA IDOSOS”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2022 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

27/07/2022 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

14/07/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/729/paquisicao-de-leite-para-atender-idosos-do-municipio-de-florinea-projeto-leite-para-idososp/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/760c9087151885d7a773cd7a20576064.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58d2405edb818f50eb770228dac9f85a.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67aff8acdd84e3d8bdbed4699a37066b.pdf

